1

2025 年 11 月 26 日

各 位
会 社 名  アステナホールディングス株式会社
代 表 者 名  代表取締役社長  瀬 戸 口  智

（コード番号 8095 東証プライム市場）
問 合 せ 先  執 行 役 員  榎 本  直 樹

（TEL.03-3279-0481）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１. 組織変更（2025 年 12 月 1 日付）
事業成長推進部を新設する。

２．人事異動（2025 年 12 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

清水
し み ず

 雅楽乃
う た の

常務執行役員 ソーシャルインパクト事業

担当
兼務 サステナビリティ推進担当
兼務 アステナミネルヴァ株式会社 代表

取締役社長

常務執行役員 ソーシャルインパクト事業

担当
兼務 サステナビリティ推進、IR 担当(注)
兼務 アステナミネルヴァ株式会社 代表

取締役社長

榎本
えのもと

 直樹
な お き

執行役員 人事、総務、情報システム、事

業成長推進担当
兼務 人事部長
兼務 メルテックス株式会社 取締役

執行役員 人事、総務、情報システム担当
兼務 メルテックス株式会社 取締役

岡部
お か べ

 貴
た か

幸
ゆ き

経営企画部長
兼務 サステナビリティ推進部長

経営企画部長

中山
なかやま

 仁
ひとし

事業成長推進部長
兼務 アステナミネルヴァ株式会社 出向

サステナビリティ推進部長
兼務 アステナミネルヴァ株式会社 出向

(注) IR については、今後、経営企画を管掌する代表取締役社長が担当いたします。

以 上